
Projektas „Plungės Senamiesčio mokyklos kapitalinis remontas“ 

 

Bendra investicijų projekto vertė - apie 1 378 tūkst. Eur. 

Projekto įgyvendinimo pradžia – 2016 m. 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr. V-

385 „Dėl Švietimo įstaigų modernizavimo programai įgyvendinti skirtų lėšų 2016 metams 

paskirstymo švietimo įstaigoms patvirtinimo“ patvirtintas Švietimo įstaigų modernizavimo 

programai įgyvendinti skirtų lėšų 2016 metams paskirstymas švietimo įstaigoms (kartu su 

pakeitimais), kuriame Plungės Senamiesčio mokyklos avarinei būklei pašalinti numatyta 328 tūkst. 

Eur. Už šias lėšas mokykloje atnaujintos šildymo su šilumos punktu, karšto, šalto, recirkuliacinio ir 

priešgaisrinio vandentiekio sistemos.  

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. birželio 14 d. įsakymu Nr. V-480 

„Dėl Švietimo įstaigų modernizavimo programai įgyvendinti skirtų lėšų 2017 metams paskirstymo 

švietimo įstaigoms patvirtinimo“ Plungės Senamiesčio mokyklai skirta 80 tūkst. Eur. Plungės 

rajono savivaldybė prisidėjo 159 tūkst. Eur. Už šias lėšas mokykloje dalinai atnaujintas apšvietimas 

ir elektrotechnika. 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. V-

365 „Dėl Švietimo įstaigų modernizavimo programai įgyvendinti skirtų lėšų 2018 metams 

paskirstymo švietimo įstaigoms patvirtinimo“ Plungės Senamiesčio mokyklai skirta 50 tūkst. Eur. 

Plungės rajono savivaldybė prisidėjo 25 tūkst. Eur. Už šias lėšas mokykloje užbaigta atnaujinti 

apšvietimą ir elektrotechniką. 

Pagal investicijų projektą vis dar reikalinga atnaujinti nuotekų tinklus, įrengti vėdinimo 

sistema sporto ir aktų salėse, įrengti drenažo sausintuvus, atnaujinti sanitarinius tinklus.  

Įgyvendinus projektą, bus suremontuota Plungės Senamiesčio mokykla, labiau patenkinti 

rajono gyventojų švietimo poreikiai, pagerės finansiniai ir funkciniai mokyklos veiklos rezultatai, 

sumažės pastato eksploatacinės išlaidos, bus užtikrintas mokinių ir  darbuotojų saugumas bei 

higienos normų reikalavimų vykdymas.  

 

Informaciją parengė Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė Ingrida Stanienė 

2020 m. birželio 2 d. 


